
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, 
Nr 43/2020, Nr 48/2020 i Nr 52/2020 o kwotę 470 000,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 27/2020, 
Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, Nr 43/2020, Nr 45/2020, 
Nr 48/2020, Nr 49/2020 i Nr 52/2020o kwotę 470 000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 27 006 916,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 816 893,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 27 435 000,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 816 893,20zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 470 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 470 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 12 000,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz w dziale 750 Administracja publiczna zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 9613272D-7C29-4CDC-B009-AB5DE38214F8. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 9613272D-7C29-4CDC-B009-AB5DE38214F8. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.08.2020 

Plan przed zmianą:     26 536 916,20    
 Dochody bieżące     22 509 539,20              0,00        470 000,00     22 979 539,20 
855 RODZINA      6 698 691,00              0,00        470 000,00      7 168 691,00 
 Dochody bieżące      6 698 691,00              0,00        470 000,00      7 168 691,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 
 Dochody bieżące      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowan iu dzieci 

     3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego 

     2 662 650,00              0,00         20 000,00      2 682 650,00 

 Dochody bieżące      2 662 650,00              0,00         20 000,00      2 682 650,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

     2 600 000,00              0,00         20 000,00      2 620 000,00 

Plan po zmianie:     26 536 916,20              0,00        470 000,00     27 006 916,20 

Id: 9613272D-7C29-4CDC-B009-AB5DE38214F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.08.2020 

 Plan przed zmianą:     26 965 000,71    
 Wydatki bieżące     21 725 175,71         12 000,00        482 000,00     22 195 175,71 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 153 443,00              0,00          7 000,00      2 160 443,00 
 Wydatki bieżące      2 043 443,00              0,00          7 000,00      2 050 443,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
     1 846 660,00              0,00          7 000,00      1 853 660,00 

 Wydatki bieżące      1 736 660,00              0,00          7 000,00      1 743 660,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         85 000,00              0,00          7 000,00         92 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         97 513,00         12 000,00              0,00         85 513,00 
 Wydatki bieżące         97 513,00         12 000,00              0,00         85 513,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe         97 513,00         12 000,00              0,00         85 513,00 
 Wydatki bieżące         97 513,00         12 000,00              0,00         85 513,00 

4810 Rezerwy         97 513,00         12 000,00              0,00         85 513,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 331 912,00              0,00          5 000,00      7 336 912,00 
 Wydatki bieżące      7 319 912,00              0,00          5 000,00      7 324 912,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 123 606,00              0,00          5 000,00      5 128 606,00 
 Wydatki bieżące      5 111 606,00              0,00          5 000,00      5 116 606,00 

4270 Zakup usług remontowych         82 699,00              0,00          5 000,00         87 699,00 
855 RODZINA      6 805 819,00              0,00        470 000,00      7 275 819,00 
 Wydatki bieżące      6 805 819,00              0,00        470 000,00      7 275 819,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 
 Wydatki bieżące      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      3 763 954,10              0,00        450 000,00      4 213 954,10 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego 

     2 602 266,00              0,00         20 000,00      2 622 266,00 

 Wydatki bieżące      2 602 266,00              0,00         20 000,00      2 622 266,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        122 100,00              0,00         20 000,00        142 100,00 

 Plan po zmianie:     26 965 000,71         12 000,00        482 000,00     27 435 000,71 

Id: 9613272D-7C29-4CDC-B009-AB5DE38214F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.08.2020 

Plan przed zmianą:      7 346 893,20    
 Dochody bieżące      7 346 893,20              0,00        470 000,00      7 816 893,20 
855 RODZINA      6 636 040,00              0,00        470 000,00      7 106 040,00 
 Dochody bieżące      6 636 040,00              0,00        470 000,00      7 106 040,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 
 Dochody bieżące      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci 

     3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 600 000,00              0,00         20 000,00      2 620 000,00 

 Dochody bieżące      2 600 000,00              0,00         20 000,00      2 620 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

     2 600 000,00              0,00         20 000,00      2 620 000,00 

Plan po zmianie:      7 346 893,20              0,00        470 000,00      7 816 893,20 

Id: 9613272D-7C29-4CDC-B009-AB5DE38214F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.08.2020 

Plan przed zmianą:      7 346 893,20    
 Wydatki bieżące      7 346 893,20              0,00        470 000,00      7 816 893,20 
855 RODZINA      6 636 040,00              0,00        470 000,00      7 106 040,00 
 Wydatki bieżące      6 636 040,00              0,00        470 000,00      7 106 040,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 
 Wydatki bieżące      3 800 000,00              0,00        450 000,00      4 250 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      3 763 954,10              0,00        450 000,00      4 213 954,10 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 600 000,00              0,00         20 000,00      2 620 000,00 

 Wydatki bieżące      2 600 000,00              0,00         20 000,00      2 620 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        122 100,00              0,00         20 000,00        142 100,00 

Plan po zmianie:      7 346 893,20              0,00        470 000,00      7 816 893,20 

Id: 9613272D-7C29-4CDC-B009-AB5DE38214F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 54/2020 Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020
rok.

W dziale 855 Rodzina , zwiększa się budżet gminy o kwotę:
- 450 000,00 zł otrzymanej dotacji celowej na wypłatę świadczenia wychowawczego ,
- 20 000 zł . otrzymanej dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne za osoby
pobierające zasiłek dla opiekuna
Zgodnie z otrzymanymi decyzjami Wojewody Pomorskiego z dnia 20 sierpnia 2020 roku.

Na podstawie zgłoszonego wniosku przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lisewie Malborskim

oraz pisma o przeniesienie, złożonego przez pracownika zajmującego samodzielne stanowisko w

UG Lichnowy , rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 12 000 zł i przeznacza się

na kwotę 5 000 zł na wykonanie naprawy poszycia dachu sali gimnastycznej w Lisewie

Malborskim oraz kwotę 7 000 zł na zakup regałów do archiwum

Id: 9613272D-7C29-4CDC-B009-AB5DE38214F8. Podpisany Strona 1




